

**Reconstructia intersectiei si caii
de acces catre gradinita
Salcioara - intersectia str.
Gratiesti - str. Constructorilor,
com. Stauceni, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 865 104,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reabilitarea unui sector de drum				
1	1	Restabilirea traseului, relief cat.II	km. drum	0,14	3 750,00 3 750,00	525,00 525,00
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	164,00	27,19 27,19	4 459,23 4 459,23
3	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III (Demolarea imbracamintei rutiere existente la acces H=4 cm)	100 m3	0,329	881,25 0,00	289,93 0,00
4	RpAr3E	Taierea marginii asfaltului cu discuri diamante	m	63,00	20,82 13,60	1 311,36 856,50
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea mecanica cu excavatorul de 0.25 m3, K=0.8) K=0,800	100 m3	1,04	1 431,00 0,00	1 488,24 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	229,24	12,28 0,00	2 815,07 0,00
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Excavarea pamintului in debleu, exc. 0.4 m3 in locul de acumulare, pamint gr.II, Y=1.7 t/m3)	100 m3	0,70	843,76 0,00	590,63 0,00
8	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	119,00	12,28 0,00	1 461,32 0,00
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,70	232,10 30,59	162,47 21,41
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , grosimea stratului 25 cm cu 6-8 treceri (numai compactor)	100 m3	0,40	417,20 0,00	166,88 0,00
11	DA06B2	Strat drenant din nisip natural conform, SM SR EN 13242+A1:2010, H=10 cm	m3	15,90	583,72 31,44	9 281,07 499,88
12	DA12B	Strat de fundatie din materiale granulare fr. 8-63 mm, conform SM SR EN 13242+A1:2010, din pietris concasat, GA85, LA30, H=30 cm	m3	47,70	714,04 50,98	34 059,80 2 431,84
13	DA12B	Strat de egalizare din materiale granulare fr. 8-32 mm, conform SM SR EN 13242+A1:2010, din pietris concasat, GA85, LA30, H=Variabil	m3	83,00	714,04 50,98	59 265,49 4 231,51
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Amorsarea suprafetelor din materiale granulare cu bitum 50/70 SM SR EN 12591, 0,6 l/m2, sau emulsii bituminoase conform SR EN 13808)	t	0,587	13 570,00 0,00	7 965,59 0,00

1	2	3	4	5	6	7
15	DB19G	Strat de legatura din beton asfaltic deschis cu pietris concasat BAD 22,4 leg. SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, H=6 cm	m2	979,00	275,36 5,10	269 575,68 4 991,14
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Amorsarea suprafetelor din materiale granulare cu bitum 50/70 SM SR EN 12591, 0,3 l/m2, sau emulsii bituminoase conform SR EN 13808)	t	0,294	13 570,00 0,00	3 989,58 0,00
17	DB16H	Strat de rulare din beton asfaltic cu criblura BA 11,2 rul.. SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, H=4 cm	m2	979,00	203,36 4,25	199 087,97 4 159,28
18	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Instalarea borduri mari 100.30.15 conform SM EN 1340:2010)	m	167,00	255,36 50,13	42 645,83 8 372,09
19	TsE03A	Finisarea zonelor verzi manual	100m2	0,96	769,83 769,83	739,04 739,04
20	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,14	1 541,29 0,00	215,78 0,00
21	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	16,80	12,28 0,00	206,30 0,00
22	TsD01A	Deplasarea pamintului vegetal pe acostamente, santuri laterale si zone verzi, grosimea 15 cm, manual	m3	14,00	15,29 15,29	214,12 214,12
		<i>Total</i>	lei			640 516,38
		Total Reabilitarea unui sector de drum Inclusiv salariu				640 516,38 31 501,04

	Total	lei	640 516,38
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	7 560,25

1	2	3	4	5	6	7
		Total				648 076,63
		Cheltuieli de regie	8 %			51 846,13
		Total				699 922,76
		Beneficiu de deviz	3 %			20 997,68
		Total				720 920,44
		TVA	20 %			144 184,09
						865 104,53
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				31 501,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia intersectiei si caii
de acces catre gradinita
Salcioara - intersectia str.
Gratiesti - str. Constructorilor,
com. Stauceni, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 865 104,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	42366236633	geodezist	h-om.	2,10	250,00	525,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	157,783	84,97	13 406,822
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	107,69	84,97	9 150,419
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	88,9996	84,97	7 562,296
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,08	84,97	856,498
		Total manopera				31 501,04

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	138,039	1 800,00	248 470,20
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11,2	t	92,026	2 000,00	184 052,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (fr. 8-63 mm) pietris concasat, GA85, LA30,	m3	26,5321	380,00	10 082,198
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (fr. 8-63 mm,) pietris concasat, GA85, LA30	m3	159,3233	380,00	60 542,854
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0028	380,00	1,064
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,874	60,00	352,44
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,336	350,00	467,60
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	20,8449	350,00	7 295,715
9.	23203226000401	Bitum 50/70	t	0,9074	13 000,00	11 796,59
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	487,64	2,20	1 072,808
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,515	1 450,00	10 896,75
12.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	167,835	130,00	21 818,55
13.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	26,433	30,00	792,99

14.	2881116002702	Disc diamantat D-400 mm, gr.4 mm	buc	0,378	500,00	189,00
15.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	23,2938	18,00	419,288
16.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,002	18,00	18,036
		Total materiale de construcții				558 268,07

Utilaje de construcții:

1.	2932110004422	Tractor T-25 pentru transportarea mașinii de tăiat	h-ut	0,252	375,00	94,50
2.	2940520007687	Mășină de tăiat (CD 613 H16 STOW)	h-ut	2,142	80,00	171,36
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2643	600,00	158,58
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	6,2526	600,00	3 751,56
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,9228	350,00	4 522,98
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	49,0761	350,00	17 176,635
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,4768	350,00	166,88
8.	2952240005100	Repartizor finisat de amestecuri asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,9228	1 300,00	16 799,64
9.	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3481	375,00	880,556
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,544	375,00	1 704,015
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,28	500,00	140,00
12.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	11,2067	400,00	4 482,691
13.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,3262	300,00	697,86
		Total utilaje de construcții				50 747,27

Total	lei	640 516,38
Asigurarea socială și medicală	24 %	7 560,25
Total		648 076,63
Cheltuieli de regie	8 %	51 846,13
Total		699 922,76
Beneficiu de deviz	3 %	20 997,68
Total		720 920,44
TVA	20 %	144 184,09

Total deviz:

865 104,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucția intersecției și caii de acces
la gradinița Salcioara - intersecția str.
 Gratiesti - str. Constructorilor, com. Stauceni,
 mun. Chisinau

Investitor Primaria com. Stauceni, mun.
 Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reabilitarea unui sector de drum				
1	1	Restabilirea traseului, relief cat.II	km. drum			3 750,00
						3 750,00
	42366236633	geodezist	h-om.	15,0000	250,00	3 750,00
		Cheltuieli directe	lei			525,00
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			27,19
						27,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,19
		Cheltuieli directe	lei			4 459,23
3	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. III (Demolarea îmbracamintei rutiere existente la acces H=4 cm)	100 m3			881,25
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	375,00	881,25
		Cheltuieli directe	lei			289,93
4	RpAr3E	Taierea marginii asfaltului cu discuri diamante	m			20,82
						13,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2881116002702	Disc diamantat D-400 mm, gr.4 mm	buc	0,0060	500,00	3,00
	2940520007687	Masina de taiat (CD 613 H16 STOW)	h-ut	0,0340	80,00	2,72
	2932110004422	Tractor T-25 pentru transportarea masinii de taiat	h-ut	0,0040	375,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			1 311,36
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren catg. II. (Încărcarea mecanică cu excavatorul de 0.25 m3, K=0.8) K=0,800	100 m3			1 431,00
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	375,00	1 431,00
		Cheltuieli directe	lei			1 488,24
6	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			12,28
						0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,28
		Cheltuieli directe	lei			2 815,07
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II Excavarea pământului în debleu, exc.	100 m3			843,76
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		0.4 m3 in locul de acumulare, pamint gr.II, Y=1.7 t/m3)				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	375,00	843,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			590,63
8	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,28
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 461,32
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			232,10
						30,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,59
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	380,00	1,52
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,47
10	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , grosimea stratului 25 cm cu 6-8 treceri (numai compactor)	100 m3			417,20
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	417,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			166,88
11	DA06B2	Strat drenant din nisip natural conform, SM SR EN 13242+A1:2010, H=10 cm	m3			583,72
						31,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	18,00	4,18
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	350,00	458,85
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	600,00	28,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 281,07
12	DA12B	Strat de fundatie din materiale granulare fr. 8-63 mm, conform SM SR EN 13242+A1:2010, din pietris concasat, GA85, LA30, H=30 cm	m3			714,04
						50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm (fr. 8-63 mm) pietris concasat, GA85, LA30,	m3	0,2030	380,00	77,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm (fr. 8-63 mm,) pietris concasat, GA85, LA30	m3	1,2190	380,00	463,22
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34 059,80
13	DA12B	Strat de egalizare din materiale granulare fr. 8-32 mm, conform SM SR EN 13242+A1:2010, din pietris concasat, GA85, LA30, H=Variabil	m3			714,04
						50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm (fr. 8-63 mm) pietris concasat, GA85, LA30,	m3	0,2030	380,00	77,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm (fr. 8-63 mm,) pietris concasat, GA85, LA30	m3	1,2190	380,00	463,22
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			59 265,49
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 570,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Amorsarea suprafetelor din materiale granulare cu bitum 50/70 SM SR EN 12591, 0,6 l/m2, sau emulsii bituminoase conform SR EN 13808)				0,00
	23203226000401	Bitum 50/70	t	1,0300	13 000,00	13 390,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 965,59
15	DB19G	Strat de legatura din beton asfaltic deschis cu pietris concasat BAD 22,4 leg. SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, H=6 cm	m2			275,36 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1410	1 800,00	253,80
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	60,00	0,18
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	30,00	0,48
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	350,00	2,76
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	350,00	2,76
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	1 300,00	10,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			269 575,68
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Amorsarea suprafetelor din materiale granulare cu bitum 50/70 SM SR EN 12591, 0,3 l/m2, sau emulsii bituminoase conform SR EN 13808)	t			13 570,00 0,00
	23203226000401	Bitum 50/70	t	1,0300	13 000,00	13 390,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 989,58
17	DB16H	Strat de rulare din beton asfaltic cu criblura BA 11,2 rul.. SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, H=4 cm	m2			203,36 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11,2	t	0,0940	2 000,00	188,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	60,00	0,18
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	30,00	0,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 300,00	6,89
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			199 087,97
18	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Instalarea borduri mari 100.30.15 conform SM EN 1340:2010)	m			255,36 50,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 450,00	65,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,20	6,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	350,00	2,80
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	130,00	130,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42 645,83
19	TsE03A	Finisarea zonelor verzi manual	100m2			769,83 769,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0600	84,97	769,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			739,04
20	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 541,29 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	375,00	1 541,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			215,78
21	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,28
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			206,30
22	TsD01A	Deplasarea pamintului vegetal pe acostamente, santuri laterale si zone verzi, grosimea 15 cm, manual	m3			15,29
						15,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	84,97	15,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			214,12

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.